Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» от 24.10.2019 № 14
ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

6 СОЗЫВ (2019-2024 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул. Будапештская,  дом № 19,  корп.№ 1;  тел.  (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № хх
Хх.хх.2021 г.                                                                                            Санкт-Петербург

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино,

Муниципальный  Совет   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно приложения.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение путем размещения в сети «Интернет» и официальном печатном издании «Вестник Муниципального образования Купчино».

3. Настоящее Решение вступает в силу c 01 января 2022 года.
4. Признать утратившими силу с 01.01.2022 Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от 19.07.2016 № 30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Купчино».

 5. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования Пониматкина А.В.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                            А.В. Пониматкин
2